

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул. д.32 литера В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (номер)	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят три тысячи восемьсот семьдесят рублей 84 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,86		63 870,84
АДС						2,86		63 870,84
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 63 мм (подвал авария розлив хвс)	ТЕРэ4.01-14-001-02	10 м	2,6	3 018,15	7 847,20	
2	2	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 50 мм	ТЕР16-04-002-05	100 м	0,26	215 475,54	56 023,64	
		БП-00016099 Муфта полипропиленовая PP-R D63		шт	10	93,00	930,00	
		00-00003899 Труба PPRC 32*5,4		шт	2	73,13	146,26	
		00-00011677 Труба PPR 63*5,8 хвс		м	16	254,70	4 075,20	
		БП-00014727 Муфта полипропиленовая соединительная DN 50мм		шт	1	25,06	25,06	
		БП-00014725 Тройник полипропиленовый переходной DN 50x25x50мм		шт	3	57,62	172,86	
		БП-00014723 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 7.4 PN20 арм. стекловолокном Dn 50 мм		м	6	238,46	1 430,76	
		00-00012475 Уголок PPRC 40		шт	11	15,50	170,50	
							26 485,96	
							17 024,47	
							9 715,27	
							10 645,14	
							63 870,84	
							26 485,96	
							17 024,47	
							9 715,27	
							10 645,14	
							63 870,84	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС

Тимофеев А. А.